DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 10/10/2022 | Edição: 193 | Seção: 2 | Página: 66

Órgão: Poder Judiciário/Tribunal Regional Eleitoral do Amapá

PORTARIA Nº 252 TRE-AP/PRES/DG/SGP/COPES/SRFD, DE 7 DE OUTUBRO DE 2022

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAPÁ, usando das atribuições que
lhe são conferidas pelo artigo 16, inciso IX, do Regimento Interno deste Tribunal, e tendo em vista o contido
no Procedimento Administrativo SEI n.º 0003671-31.2022.6.03.8000, resolve:

Artigo  1º  DECLARAR  VAGO,  em  razão  de  posse  em  outro  cargo  público  inacumulável,  nos
termos do artigo 33, inciso VIII, da Lei nº 8.112/1990, o cargo de Técnico Judiciário-Área Administrativa,
Classe A, Padrão 3, criado pela Lei nº 8.868, de 14 de abril de 1994, do Quadro de Pessoal deste Tribunal,
ocupado pela servidora EVELYN MONIQUE DE ARRUDA FARIAS, a partir de 20 de setembro de 2022.

DES. GILBERTO DE PAULA PINHEIRO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

Portaria Nº 252 TRE-AP/PRES/DG/SGP/COPES/SRFD, de 7 de outubro de 2022 - Portaria Nº 252... https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-n-252-tre-ap/pres/dg/sgp/copes/srfd-de-7-de-outubro-d...

1 of 1 10/10/2022 13:29